
UCHWAŁA NR L/288/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/273/21 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVIII/273/21 Rady Gminy w Gidlach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
wysokości diet dla radnych zmianie ulega § 3 który, otrzymuje brzmienie: 

 
"§ 3.1. Wysokość diet określonych w § 1 ulega zmniejszeniu o 20% za każdą nieobecność radnego w danym 
miesiącu na sesji bądź komisji rady gminy. 

2. Zmniejszenie diety nie dotyczy radnego delegowanego do wykonywania obowiązków związanych 
z pełnieniem mandatu". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1926F9FF-6618-4EC1-893F-2D37BD0CBFA1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


